TRM-315-LT Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
Linx Technologies TRM-315-LT Linx Technologies दायक Linx Technologies वतरक
Linx Technologies
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक TRM-315-LT
नमाता Linx Technologies
वणन RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 5251 pcs
मा हती प क
हो टजे - परुवठा 2.1 V ~ 3.6 V
आयसी / भाग वापरला -
मा लका LT
सी रयल इटंरफेसेस Serial
संवेदनशीलता -112dBm
आरएफ कुटंुब / मानक General ISM < 1GHz
ोटोकॉल -
पॉवर - आउटपटु 9.2dBm
पकेॅिजंग Tube
पकेॅज / करण 12-SMD Module
इतर नावे TRM315LT
कायशील तापमान -40°C ~ 85°C
माउं टंग कार Surface Mount
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
मॉ ूलेशन ASK, OOK
मेमर  आकार -
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
वारंवारता 315MHz
डेटा रटे 9.8kbps
करंट - षेण 4mA ~ 12mA
चालू - ा  कर त आहे 6.1mA
अँटनेा कार Castellation
TRM-315-LT
भाग मांक: TRM-315-LT
नमाता / ँ ड: Linx Technologies
उ पादन वणन RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 5251 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRM-315-LT.pdf
2.TRM-315-LT.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
TRM-315-LT ची वैिश े
1.TRM-315-LT.pdf
2.TRM-315-LT.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
TRM-2446-F0-SMA-02
उ पादक:  Bel
वणन:  CONN TERMINATOR JACK SMA 50 OHM
टॉकम ये:  4805 pcs
RFQ
TRM-4
उ पादक:  Essentra Components
वणन:  RIVET SNAP 0.345" NYLON BLACK
टॉकम ये:  238415 pcs
RFQ
TRM-433-LT
उ पादक:  Linx Technologies
वणन:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
टॉकम ये:  4741 pcs
RFQ
TRM-418-LT
उ पादक:  Linx Technologies
वणन:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
टॉकम ये:  4967 pcs
RFQ
TRM-3
उ पादक:  Essentra Components
वणन:  RIVET SNAP 0.320" NYLON BLACK
टॉकम ये:  208818 pcs
RFQ
TRM-5
उ पादक:  Essentra Components
वणन:  RIVET SNAP 0.370" NYLON BLACK
टॉकम ये:  250600 pcs
RFQ
TRM-6
उ पादक:  Essentra Components
वणन:  RIVET SNAP 0.455" NYLON BLACK
टॉकम ये:  227587 pcs
RFQ
TRM-2444-MC-SMA-02
उ पादक:  Bel
वणन:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
टॉकम ये:  1818 pcs
RFQ
TRM-2446-M0-SMA-02
उ पादक:  Bel
वणन:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
टॉकम ये:  1968 pcs
RFQ
TRM-2446-MC-SMA-02
उ पादक:  Bel
वणन:  CONN TERMINATOR PLUG SMA 50 OHM
टॉकम ये:  6813 pcs
RFQ
TRM-433-DP1203
उ पादक:  Linx Technologies
वणन:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
टॉकम ये:  3370 pcs
RFQ
TRM-2446-FC-SMA-02
उ पादक:  Bel
वणन:  CONN TERMINATOR JACK SMA 50 OHM
टॉकम ये:  3043 pcs
RFQ